
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731547

Prodej samostatného RD, 120 m2, Kopidlno, Pševes (okres Jičín)

Prodej samostatného RD, 120 m2, Kopidlno,
Pševes (okres Jičín)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648278 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kopidlno, Pševes (okres Jičín)

Prodej samostatného RD, 120 m2, Kopidlno, Pševes (okres
Jičín)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej rodinného domu v obci
Pševes okr. Jičín

Dům je v současné době dispozičně řešen jako 3+1 kde lze pouhým
přepažením velké a dlouhé podkrovní místnosti vytvořit dispozici až
5+1.

Přízemí domu: vstupní chodba, ložnice, prostorná koupelna s WC,
rohovou vanou a místem pro pračku dále pak kuchyň s jídelním
koutem, obývací pokoj se schodištěm do podkroví zde se nachází
jeden velký otevřený pokoj který lze rozdělit na dva (až tři) pokoje dle
potřeby rodiny.  

Dům je po částečné rekonstrukci, plastová okna, zateplení domu,
částečně nová střecha, nové rozvody elektřiny v mědi, na podlahách
je dlažba a v podkroví plovoucí podlaha.

U domu je dílna a technická místnost. K nemovitosti náleží pozemek
o celkové výměře 319 m, kde je i vrtaná studna.

Vytápění je řešeno krbovými kamny na tuhá paliva.

Nemovitost je napojená na veřejný vodovod a odpady jsou svedeny
do septiku, avšak v obci již finišuje výstavba veřejné kanalizace. 

Obec se nachází 3 km od Kopidlna, (32 km od Mladé Boleslavi), ( 11
km od Jičína), (53 km od Hradec Králové) a (75 km od Prahy - Černý
Most)

Autobusová zastávka ve vzdálenosti cca 100 od domu.

Veškerá občanská vybavenost školka, škola, pošta, lékárna, lékař,
obecní úřad, obchody restaurace, cukrárna se nachází v obci
Kopidlno které je vzdáleno pouhých 2,5 km.

Veškeré informace k nemovitosti Vám velmi rád sdělím telefonicky či
osobně při prohlídce. Neváhejte mě kontaktovat. Budu se těšit na
viděnou při prohlídkách. Ev. číslo: 647664. Energetický štítek: G

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731547

Prodej samostatného RD, 120 m2, Kopidlno, Pševes (okres Jičín)

CENA: (za nemovitost) 3 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha (m2) 120

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 319

Umístění objektu klidná část obce

Zastavěná plocha (m2) 110

Užitná plocha (m2) 120

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Pavel Kosina
Telefon: 776 185 195
Mobil: 776 185 195
kosina@dumrealit.cz

2 / 2


